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Plattformen rommer alle nødvendige funksjoner 
og redskaper, som skal til for å sikre et profesjonelt 
og strategisk PA-setup med politisk og regulatorisk 
monitorering, styring og koordinering.

Ulobby ble lansert på det danske markedet  høsten 
2017 af Anders Kopp Jensen (CEO) og Bertel Torp 
(CTO). Ulobby har 18 ansatte fordelt rundt i Europa, 
vi er representert i Brussel og Danmark, og har i 
det siste også utviklet plattformen til å dekke 
det svenske og norske markedet.

Ulobby er en software-plattform, som henvender 
seg til ledelser, styrer og andre som arbeider 
med ivaretakelse av politiske interesser.

Plattformen hjelper dere med å holde et politisk 
overblikk over hva omverdenen sier og mener om 
din organisasjon og deres dagsordener. I tillegg gir 
plattformen innblikk i deres hovedaktører og hjelper 
med å identifisere muligheter, risikoer eller hull 
når det gjelder ivaretakelse av deres interesser.
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Politisk Monitorering
Hold deg oppdatert med Ulobby issues

Hold deg oppdatert på dine politiske dagsordener med 
relevant innhold fra en lang rekke kilder:
● Redaksjonelle webmedier
● Twitter, Facebook og blogger
● Organisasjoner og direktorater
● Fylker og kommuner
● Interpellasjoner, komitémøter og høringer.
● EU, Folketinget, Riksdagen, Stortinget

Ulobbys politiske monitorering samler informasjon om 
de dagsordener, som er viktige for deg og din 
organisasjon - lett tilgjengelig, kontinuerlig oppdatert 
og uten “støy”. Få notifikasjoner om dine issues via 
email, SMS eller i vår app.   

Med vår stakeholder mapping kan du enkelt 
lage et maktkart over stakeholders knyttet 
til dine issues, som du kan dele med teamet 
ditt eller resten av organisasjonen. Hvis en 
stakeholder endrer holdning til ditt issue, 
kan du enkelt flytte vedkommende til en ny 
posisjon så du alltid har et oppdatert 
stakeholder map.
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Stakeholder Management
Hold styr på dine stakeholders i Ulobby

Samle dine stakeholders i Ulobby og få automatiserte 
og datadrevne innsikter om deres posisjon og 
kommunikation.

Se det seneste innholdet fra og om dine stakeholders 
- enten individuelt eller for en gitt gruppe stakeholders. 
Du kan også kombinere dine stakeholders med din 
politiske monitorering, og få enda flere verdifulle 
innsikter i hvordan dine stakeholders posisjonerer 
seg i forhold til dine issues. 

Så skip den manuelle oppdateringen av excel-
arket og få mer tid til å engasjere deg med dine 
relevante stakeholders.
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Touchpoints
Et detaljert overblikk over organisasjonens 
stakeholder-interaksjoner

Det kan være utfordrende å holde overblikk over alle 
stakeholder-interaksjoner og sikre koordineringen på tvers av 
organisasjonen. I dag håndteres det typisk ved hjelp av Excel og 
et uendelig antall regneark, som både er tidkrevende og følsomt. 
Med Ulobby touchpoints sikrer du en økt intern koordinering, 
minimerer feil - og minsker tapet av viten, som typisk skjer når 
en medarbeider forlater teamet.

Ulobby Touchpoints gør det enkelt for teamet å organisere og 
koordinere alle interaksjoner - både internt og eksternt. 

Funksjonen er integrert med Microsoft Outlook, så alle enkelt 
kan logge direkte fra sin egen mailboks. Glem derfor alt om 
tidskrevende excelark, Powerpoints eller CRM-systemer og 
la et enkelt og uanstrengt verktøy hjelpe deg og din 
organisasjon.



Page 05 - Ulobby Grafer

Med utgangspunkt i de loggede Touchpoint-dataene,  tilbyr 
plattformen en rekke grafer og diagrammer, som synliggjør 
organisasjonens  politiske rekkevidde og avslører eventuelle 
”blind-spots” i Public Affairs-arbeidet.

Med visualiseringene kan du tydelig dokumentere og måle deres 
egne innsatser, akkurat som det hele naturligvis kan eksporteres 
som bilder, så arbeidet med rapportering - enten det er til 
ledelsen, styret eller andre -  blir betraktelig enklere.

Grafer og diagrammer
Visualiser de politiske rekkevidder og 
mål enkelt egen PA-innsats
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Få overblikk over relevante politiske begivenheter 
- alt fra høringer og komitémøter til debatter 
og mottakelser. 

Kalenderen kan samkjøres med ditt PA teams 
årshjul, så dere på en effektiv måte kan 
koordinere innsatsen i forhold til hvor og når 
dere tar kontakt til relevante stakeholders.

Kalender
Hold deg oppdatert på de viktigste
politiske begivenhetene.
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For mer informasjon

Sosun S. Breitenbach
Public Affairs Director

+45 31 14 17 22
sosun.breitenbach@ulobby.eu
www.ulobby.eu
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